

ISTITUTO COMPRENSIVO DI INVERIGO
Via Monte Barro, 2 - 22044 INVERIGO (Co)

ORDINE N. 3 DEL 24/01/ 2022

N	Descrizione materiale	richieste plessi a.s. 2021/2022							pezzi	COSTO		note	
		SS1^ AROSIO	SS1^ INVERIGO	SP AROSIO	SP Cretnago	SP INVERIGO	SP VILLA	SI VILLA	TOT	unit.	totale		
1	SANICASA alcool LT. 1 - pezzo singolo	36	24	60	12			24		156	1,35	210,60	
3	scopa a frange cm. 60 COTONE		5					15		20	2,60	52,00	
4	scopa a frange CM. 40 COTONE		5							5	2,15	10,75	
5	scopa a frange CM. 40 MICROFIBRA		10							10	3,50	35,00	
6	scopa a frange CM. 120 cotone		1							1	5,50	5,50	
10	Candeggina concentrata sol 6/7% 2LT		30	30	12	30		30	10	142	0,77	109,34	
11	Carrello lavapavimenti con 2 secchi da 25 lt e strizzatore (completo)		1							1	77,00	77,00	allegare modello
14	carrello pulizie portasacco+mocio		1	1		2				4	142,00	568,00	allgare modello (pulizie + pavimenti)
18	detergente sgrassatore universale rapid multiuso 5lt	6	12	10	3	15		7	7	60	11,00	660,00	DJ INK tanica lt. 5
19	detergente pavimenti passa e splende 5lt			20		30				50	3,85	192,50	Muschio e gardenia Domus Chemicals
20	det. per macchina lavapavimenti butterfly a fusto				2			5		7	5,85	40,95	Provence pav
26	AMAVERDE WC - 750 ml. (CONF. 12PZ) PZ	24			12	30				66	1,10	72,60	
27	LAMPOFORM igienizzante 5lt	S	10		2	15		5	7	39	2,80	109,20	
29	Mangia polvere			20					5	25	2,30	57,50	
31	Mocio-ricambio GR. 400	12	10	20				15		57	1,80	102,60	
33	pinza plastica per mocio gr. 400			6						6	1,90	11,40	
34	Panno-strofinaccio MICROFIBRA	2	10		3	20		7	5	47	0,90	42,30	
36	Piumini lana	4		4						8	1,90	15,20	
37	Raschietti in plastica con lame in acciaio mod. trapezoidale									6	3,50	21,00	
39	Raschietti in metallo con lame in acciaio	4								4	2,00	8,00	HENDLEY
40	Lama di ricambio per raschietto 10 pz									0			
41	Sacchetti piccoli azzurri conf. Da pz 25*									0			
42	Sacchi trasparenti grigi grandi conf. Da 250 pz.*	3	10	4	3	10		5	7	42	25,00	1.050,00	
43	Salviettine carta per bagni insegnanti *conf.	5		15						20	14,75	295,00	Z SAVE 7277S
45	sapone liquido LE SAVON 5lt.*	4								4	4,10	16,40	
48	scopa per ragnatele manico allungabile fino a mt. 6				1					1	5,50	5,50	
50	scopini completi di portascopini per wc	4	15	4					6	29	2,80	81,20	
51	Scottex rotol. 800 strappi 2 veli conf. Da 2 bobine	20	20	10		20		5		75	5,96	447,00	BOBINA SAVE
52	SIRIO CLORO GEL con candeggina	12	24		12	30		10	5	93	1,60	148,80	
53	spruzzini completi-		10	10						20	1,50	30,00	
54	pipette per spruzzini da lt. 1		10					10		20	1,00	20,00	
55	panno giallo a conf.				4			10		14	2,40	33,60	
58	CARTA IGIENICA rotoli piccoli a conf. DA 10 rotoli	50		100						150	1,30	195,00	SAVE IG.
										IMPONIBILE		4.723,94	
										IVA 22%		1.039,27	
										TOTALE		5.763,21	

COIC824004 - A115EA3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000735 - 24/01/2022 - VI.10 - U

ORDINE N. 3 DEL 24/01/ 2022

ORDINE N. 3 DEL 24/01/ 2022		richieste plessi a.s. 2021/2022							pezzi	COSTO		
N	Descrizione materiale	SS1^ AROSIO	SS1^ INVERIGO	SP AROSIO	SP Cretnago	SP INVERIGO	SP VILLA	SI VILLA	TOT	unit.	totale	note
21	Guanti gomma rinf. Mis. L - doppio strato		10			20			30	0,60	18,00	felpati
22	Guanti gomma rinf. Mis. M - doppio strato	6	10		6			10	32	0,60	19,20	
23	Guanti gomma rinf. Mis. XL - doppio strato	6							6	0,60	3,60	
24	Guanti monouso in lattice (conf. 100 pz.) M	6	10	15	6		10	10	57	7,90	450,30	con polvere
25	Guanti monouso in lattice (conf. 100 pz.) L		10						10	7,90	79,00	
26	Guanti monouso in lattice (conf. 100 pz.) S						10		10	7,90	79,00	
										IMPONIBILE	649,10	
										IVA 5%	32,46	
										TOTALE	681,56	
										SOMMA TOTALI	6.444,76	

N.B.: Si precisa che gli articoli sono stati divisi in base all'aliquota IVA assoggettata (agevolata del 5% per i guanti, tutto il resto è al 22%, come per legge).